
ROVEX

Smlouva na servis zdvíhacích zařízení
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

_______________________č. ___________________

Zhotovitel: Miroslav Jehlička - ffOVEX 
Švermova 797 
538 21 Slatiňany

IČO:11033967 
DIČ: CZ521011074
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 630 
Bankovní spojení: ČS, a.s., Chrudim, č.ú. 1140759339/0800 
mobil: 777 101 152
e-mail: servis@rovex.cz, smlouvy@rovex.cz 
zastoupený: p. Miroslavem Jehličkou

Objednatel: Domov pro seniory Havlíčků Brod, p.o.
Husova 2119
580 01 Havlíčkův Brod
IČO:60128071 
DIČ: -
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 794 
Bankovní spojení: Komerční banka Havlíčkův Brod č.ú. 2765710257/ 0100 
Telefon : 569 333 151, Technik mob.: 603 595 037 
e-mail: h.hlavackova@ddhb.cz
Zastoupený: Ing. Hanou Hlaváčkovou

1. Zhotovitel se zavazuje k provádění servisu zdvihacího zařízení 
v objektu:
zařízení: Hydraulické zdvihadlo HZ 1000/2 nákladiště Výrobní číslo: 007/2018

Záruční lhůta do: 26.8.2020 
díly a komponenty do: 26.8.2019

v tomto rozsahu:
a) preventivní prohlídky zařízení prováděné pravidelně 1 x za 6 měsíců
b) provozní zkoušky vč. revize elektro prováděné pravidelně 1 x za 36 měsíců
c) provádění oprav na zařízení vč. dodávek náhradních dílů

Zhotovitel se zavazuje vykonávat kompletní servis a revize požadované příslušnými právními předpisy a ČSN. 
Výstupem provozních zkoušek bude revizní zpráva.

2. Cena a platební podmínky:
Hydraulické zdvihadlo HZ 1000 /2 nákladiště
a) Preventivní prohlídka zařízení.......................................................................................... 2500,-Kč
b) Provozní zkouška vč. revize elektro...................................................................................6800,-Kč
cjOpravy (mimo záručních)............................................................... ;......'a...........................500,-Kč/ hod

(k ceně opravy budou účtovány náhradní díly)
K jednotlivým výkonům bude účtováno dopravné 13,-Kč/km 
Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Cena může být zvýšena o míru inflace za uplynulý kalendářní rok vyhlášenou ČSÚ.
Fakturace bude prováděna po provedení prací. Splatnost faktur je 14 dnů od vystavení.
Při opoždění platby může být účtováno penále ve výši 0,05% za každý den prodlení.

mailto:servis@rovex.cz
mailto:smlouvy@rovex.cz
mailto:h.hlavackova@ddhb.cz


ROVEX

3. Doba plnění smlouvy:
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní Ihůtou a její platnost začíná dnem podpisu 
obou smluvních stran.

4. Hlášení poruch na zařízení:
Objednatel bude hlásit poruchy na zařízení na telefon:
-Středisko Praha: p. Šindelář 775 233 108; p. Vagaský 732 931 363; p. Růžička 774 403 659 
-Středisko Slatiňany 777 101 152,777 977 040 
Nebo na e-mail: servis@rovex.cz. smlouwProvex.cz
Pokud je požadován nástup k odstranění poruchy, zhotovitel nastoupí nejdéle následující 
pracovní den po jejím vyžádání.

5. Závěrečná ustanovení:
a) Zhotovitel odpovídá za odborné provedení sjednaných prací. Na kvalitu provedené konkrétní opravy 

poskytuje stanovenou platnou záruku. Při škodách, za které zhotovitel zodpovídá poskytuje zhotovitel ze 
svého pojištění náhrady na odškodnění poškozených osob anebo opravu či zhotovení poškozených věcí.

b) Změny a doplňky ve smlouvě se uzavírají písemně s podpisem obou smluvních stran.
c) Objednatel určuje p. Bořivoje Ondráčka, tel.:603 595 037 oprávněného jménem objednatele ověřovat 

výkazy pracovníků zhotovitele.
d) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotovení -1 x zhotovitel, 1 x objednatel

Ing. Hana Hlaváčková 
Datum: 6.5.2019

Domov pro seniory 
Havlíčkův Brod,
příspěvková organizace 

Husova 2119 0
580 01 Havlíčkův Brod za zhOTwitele

Datum:^//3- ^

ív;

év-.. "V;', ii;:
ič:: ■ .. -c

■ '-■'■y

' ' ,4

ir.ovui'. •' 0’í I r.'; v r'. r'.tsiuvv. OuJ;í vi. JjO

mailto:ervis@rovex.cz

